FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO FASE
DE HABILTAÇÃO TOMADA DE PREÇO  001/2023

A Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações,  torna público a quem interessar que
o  Recurso  interposto  pela  empresa  CARVALHO  CONSTRUCAO
COMERCIO E SERVICOS EIRELI,, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
22.318.474/0001-19 não foi reconhecido pela Administração, e no
mérito NEGAR PROVIMENTO.
Comunicamos aos interessados que os envelopes de proposta serão
abertos no dia 18 de dezembro de 2023, às 10:00 horas no prédio
sede da Câmara Municipal.

Os  documentos  que  ensejaram  nessa  decisão  encontram-se
franqueados  aos  interessados.

Lagoa Salgada/RN, em 14 de dezembro de 2023.

A Comissão.

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 12858613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/12/2023.
EDIÇÃO 1799. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br